关于 2014 年春节放假及有关事项的通知

各单位，各部门：

现将集团公司 2014 年春节放假及有关事项通知如下：

一、集团公司总部放假时间为 2014 年 1 月 25 日至 2 月 9

日（农历腊月二十五至正月初十），2月 10 日（农历正月十一）

开始正常上班。各分（子）公司放假时间安排参照执行。

二、文明过节，安全过年，各单位和项目部要做好春节期间

坚守一线职工的生产生活保障，切实做好安全值班和防控工作。

三、各单位放假期间必须安排值班人员，建立值班记录，做

好办公、生活、库房区的巡逻检查，及时消除不安全因素。后勤

服务中心要加强各家属院节日期间的值班和巡逻检查，防范安全

事故。

四、春节期间各单位要加强公务车辆管理，合理安排值班车

辆，其他公务车辆进行封存，严禁公车私用。

五、各单位请于 1月 24 日前将假期值班安排报集团办公室。

联系人：徐改青，联系电话：83118855。集团总部值班人员安排

表附后。

特此通知。

谨向节日期间坚守岗位的员工表示诚挚慰问！

祝全体员工新春快乐，阖家幸福。

                            二〇一四年一月二十三日

集团公司春节假期值班安排表

时间 带班领导（联系电话） 值班人员（联系电话）

1月25日 李玉幸 83118875  13759992958 王加福 83118856  13892833598

1月26日 姚增禄 83118870  13909262099 高建荣 83118865  13571821560

1月27日 赵均理 83118879  13909274497 黄创军 83118861  13772512259

1月28日 何建新 83118868  13609116342 东  宇 83118891  13571989757

1月29日 杨永春 83118870  13359297773 杨武策 83118862  13709197668

1月30日 郑二璞 83118882  13991206636 李  健 83118866  13720771537

1月31日 张安勤 83118875  13909297582 张  平 83118852  13891905835

2 月 1 日 侯晚生 83118860  13609268617 辛  苗 83118853  13289338509

2 月 2 日 郝亚玲 83118887  13572120613 李  健 83118866  13720771537

2 月 3 日 王尚志 83118878  13991887391 秋志明 83118899  13572028378

2 月 4 日 米  娜 83118859  15829916383 孙夏丽 83118890  13891906805

2 月 5 日 石  强 83118885  13572900752 刘西雷 83118851  13609287985

2 月 6 日 李新明 83118895  15829557043 张  微 83118862  18700811600

2 月 7 日 卢仁义 83118876  13909253989 李  明 83118891  13700232723

2 月 8 日 陈世军 83118898  13991234576 陈文凯 83118872  13891995105

2 月 9 日 贾佺利 83118858  13991889306 刘赞本 83118850  13571990090